1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 044/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibitirama – ES.

CONTRATADA: PREMIUM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

RESPRESENTANTE: JOÃO GAMBA.

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogada a Cláusula Sexta da Ata de Registro de Preços n° 044/2024 bem como valor total da
mesma por 12 (doze) meses, conforme solicitado no Processo Administrativo n° 4184/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas todas as cláusulas do contrato que não foram alteradas pelo presente aditivo.

E por estarem plenamente de acordo, assinam o presente em 03 (três) vias de igual teor e forma.

Ibitirama-ES, 26 de Junho de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL
Contratante

PREMIUM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

JOÃO GAMBA (Representante)
Contratada